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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12208023J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit Dega në Shqipëri e shoqërisë lnterlogica Srl
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Objekti i shoqerise: kryerjen e aktiviteteve ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe ne vecanti projektimin, 
prodhimin dhe mirembajtjen, shitjen dhe dhenien e te 
drejtave mbi programe aplikues, sherbimet digjitale, bazat e 
te dhenave dhe teknologjite ne fushen e IT. Kryerjen e 
aktiviteteve ne fushen e infrastrukturave te IT dhe ne vecanti 
projektimin, ndertimin dhe mirembajtjen e tyre, ne house ose 
ne cloud, si ne qendren e tyre te te dhenave ashtu edhe ne 
qendren e te dhenave te paleve te treta. Kryerjae aktiviteteve 
te sigurise kibernetike dhe ne vecanti  aktivitetin e 
vleresimit, aktivitetet e testimit te depertimit dhe rregullimit. 
kryerja e aktiviteteve te shkences se te dhenave dhe zbatimin 
e sistemeve te mesimit te pajisjeve. Kryerjen e aktiviteteve 
qe lidhen me harduerin dhe softuerin, te prodhuar brenda ose 
nga palet e treta, dhe ne vecanti projektimin, personalizimin, 
integrimin, shitjen ose rishitjen dhe mirembajtjen. Kryerja e 
aktiviteteve grafike dhe te projektimit dhe ne vecanti 
dizajnimi dhe zhvillimi i nderfaqeve te perdoruesve, faqeve 
te intemetit, portaleve dhe aplikacionet celulare sipas 
standardeve te aksesueshmerise dhe perdorshmerise dhe 
kryerjen e aktiviteteve te dizajnit grafik dhe prodhimit. 
Kryerjen e sherbirneve te specializuara ne fushen e zhvillimit 
dhe mirembajtjes se softuerit dhe infrastrukturave teknike 
perkatese ne emer te paleve te treta. konsulence per 
organizimin e proceseve te biznesit permes zbatimit te 
zgjidhjeve te IT (harduer dhe softuer) dhe atyre teknologjive 
te reja.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr. 2, rruga 
"Abdi Toptani", ndertesa Torre Drin, kati 4, ap. 10 



2

Alessandro Fossato8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/09/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Dega në Shqipëri e shoqërisë lnterlogica Srl

Telefon: 042274558  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë INTERLOGICA S.R.L
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 200.000,00
17. Data e themelimit 27/04/2010
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 27042010            Deri: 31122060
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Alessandro Fossato

               Nga:  27/04/2010            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-795744-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:02/03/2022
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BE666F-30E1-41CD-9949-0EBAFEA90ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B45140-CBD7-43A1-99B8-3BF8F0A252A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B45140-CBD7-43A1-99B8-3BF8F0A252A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5814BDF-5FF8-4DB8-9F62-4338F1D29AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451EFCA0-650D-4BF7-AE71-54B0ADBEE04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451EFCA0-650D-4BF7-AE71-54B0ADBEE04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF74722-AC9F-41C7-A56F-9552B34CAF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF74722-AC9F-41C7-A56F-9552B34CAF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4906F-6C3A-4408-BCA4-F285A08AB605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F7043-E3A2-468E-8B72-F6183EAC7E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F7043-E3A2-468E-8B72-F6183EAC7E8F
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


